3、如承诺人违反上述承诺，则发行人有权依法要求承诺人履行上

述承诺，并赔偿因此给发行人造成的全部损失；承诺人因违反上

述承诺所取得的利益归发行人所有。

2010 年 6

月 8 日

长期

有效

正常履

行中

其他承诺
徐爱平;

潘磊

（一）潜在纳税责任事项的承诺：徐爱平女士和潘磊先生已就承

担公司潜在被追缴所得税优惠可能造成的损失作出承诺：若税务

主管部门对公司上市前享受的企业所得税减免税款进行追缴，则

由徐爱平和潘磊以连带责任方式无条件地全额承担应补交的税款

及/或因此所产生的所有相关费用。

（二）潜在住房公积金补缴责任事项的承诺：徐爱平女士和潘磊

先生已就承担公司员工住房公积金可能发生的补缴或罚款损失作

出承诺：“如有权部门要求公司为员工补缴住房公积金，或公司

因未为员工缴纳住房公积金而遭受任何罚款或损失，徐爱平和潘

磊将负连带责任承担全部住房公积金和由此产生的额外费用，保

证公司不会因此遭受任何损失”。

2010 年 6

月 8 日

长期

有效

正常履

行中

其他承诺
股份增持

承诺
徐爱平 股份增持完成后六个月内不转让其所持有的公司股份。

2015 年 9

月 14 日
6 个月

已履行

完毕

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划（如有） 不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市佳士科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成了董事会和监事会的换届选举工作。第三届董事会成员共 7 名，分别为徐爱平女

士、潘磊先生、夏如意先生、王英先生、张汉斌先生、孔雨泉先生和马敬仁先生，其中张汉斌先生、孔雨

泉先生和马敬仁先生为独立董事；第三届监事会成员共 3 名，分别为唐艳女士、张娜女士和蒋婷女士。上

述事项相关公告详见中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公

司债券

否

深圳市佳士科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 167,648,468 33.06 1,252,500 0 0 -21,644,568 -20,392,068 147,256,400 28.97

   3、其他内资持股 167,648,468 33.06 1,252,500 0 0 -21,644,568 -20,392,068 147,256,400 28.97

   境内自然人持股 167,648,468 33.06 1,252,500 0 0 -21,644,568 -20,392,068 147,256,400 28.97

二、无限售条件股份 339,465,392 66.94 0 0 0 21,644,568 21,644,568 361,109,960 71.03

   1、人民币普通股 339,465,392 66.94 0 0 0 21,644,568 21,644,568 361,109,960 71.03

三、股份总数 507,113,860 100.00 1,252,500 0 0 0 1,252,500 508,366,360 100.00

备注：2016 年 5 月，公司第三届董事会第四次会议审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》；

2016 年 6 月，公司已向激励对象支付了回购注销的限制性股票出资款，并进行了帐务处理。截止本报告披露日，公司正在

向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理限制性股票的回购注销手续。由于账务处理的时间与股票回购注销完

成的时间存在差异，产生了跨期现象，根据定期报告编制的要求，本报告“第五节 股份变动及股东情况”及“第六节 董事、

监事、高级管理人员情况”中所有数据均采纳中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的截止 2016 年 6 月 30 日的数

据，即以公司总股本为 508,366,360 股为基准的相关数据。

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   （1）报告期内，公司完成了预留限制性股票的授予登记工作，导致股权激励限售股增加 1,252,500 股，

公司股本由公司总股本由 507,113,860 股变更为 508,366,360 股。

（2）报告期内，公司拟回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共 427,020 股，本次回